
Operační systém SV-1 ver. 1,2  
 
SV-1 Operační systém verze 1.2 dodává sadu nových zvuků. Tuto verzi musíte nainstalovat, 
chcete-li použít Sound Pack #2. 
Pozn.: Pokud jste upravili data, uložte je pomocí SV-1 Editoru ještě před načtením nového 
operačního systému. 

 
Vylepšení  

Hudební zdroje Některé zvuky nyní zahrnují rozdělení mezi levou a pravou ruku. 

Nové presetové zvuky jsou shrnuty do zvláštního záložního souboru pro SV-
1 Editor (Sound Pack #2). 

 
 
 
 

Operační systém SV-1 ver. 1.1  
 
SV-1 Operační systém verze 1.1 dodává nové vlastnosti a opravuje chyby. Tuto verzi musíte 
nainstalovat, chcete-li použít Sound Pack #1. 
Pozn.: Pokud jste upravili data, uložte je pomocí SV-1 Editoru ještě před načtením nového 
operačního systému. 

 
Nové vlastnosti  

Vrstva Přidána hlasitost vrstvy. Stránku RX v Editoru nyní nazýváme RX 
Noise/Layer. 

Vylepšení  

Hudební zdroje Některé presetové zvuky nyní zahrnují druhou vrstvu. 

Nové zvuky jsou shrnuty do zvláštního záložního souboru pro SV-1 Editor 
(Sound Pack #1). 

Rozhraní Doba odezvy kontrolerů na čelním panelu byla upravena, aby 
nedocházelo k nečekanému vyskočení tlačítek během hraní. 

Opravy chyb  

Local Off/Grand 
Piano 

Zvuk pedálu je slyšet, pokud jste nastavili SV-1 do stavu Local Off. 

 
 
 
 

© 2009-2010 Korg Italy SpA 
 
 



 
Načtení OS  

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Načtení opera čního systému Korg SV-1  
Čas od času Korg uvolní novou verzi operačního systému, kterou si lze volně stáhnout 
z jedné z webových stránek. Zde je postup, jak jej stáhnout do SV-1. 

 

1. Před stažením operačního systému musíte zapojit SV-1 do počítače standardním 
USB kabelem. 

2. Pokud je SV-1 zapnutý, vypněte jej. 
3. Podržte tlačítka FAVORITE 1 a FAVORITE 8 stisknutá, a zapněte SV-1. Držte 

tlačítka stále stisknutá, dokud se nerozsvítí tlačítka FAVORITE 1 a 2. 
4. Stiskem tlačítko FAVORITE 1 začne blikat. Po krátké chvíli (30s a více), by se měl 

na Ploše počítače objevit nový disk “KORG USER”. Je to oblast interní paměti, 
vyhrazené pro systémový update v SV-1. 

5. Zkopírujte soubor “sv1.pkg” (stažený z webové stránky) na disk “KORG USER” 
(tedy do SV-1). 

6. Jakmile je operace kopírování dokončena, odpojte disk “KORG USER” od počítače 
a vyčkejte, až ikona zmizí z Plochy. 

7. Po zmizení ikony stiskněte tlačítko FAVORITE 1 znovu, přestane blikat. Po několika 
sekundách všechny LEDky kolem knobu DRIVE začnou blikat. To znamená, že je 
načtený operační systém. 

8. Vyčkejte, až začnou blikat tlačítka FAVORITE. V tu chvíli je operace dokončena. 
Vypněte SV-1 a znovu jej zapněte. 

 
 
Instalace SV-1 Editoru  
Po ukončení update operačního systému SV-1, rovněž stáhněte a nainstalujte 
nejnovější verzi SV-1 Editoru, který najdete rovněž na našich webových stránkách. 
Pokyny pro instalaci SV-1 Editoru jsou v manuálu SV-1 Editor Guide, dodaném k 
software (na “Accessory Disk” CD, v balení nástroje) nebo ke stažení na webové 
stránce. 

 
 
Korg SV-1 webové stránky  
Z těchto webových stránek si můžete stáhnout software a manuály: 

Korg Inc.  Korg USA  Korg Italy  
www.korg.co.jp www.korg.com www.korgpa.com 

 
 
Copyright © 2010 Korg Italy Spa 

 
 


